Tom* Măhara, Sâcă-

date 55 30
28. Moise Călţea, Streza-

Cârţişdra . . . . 55 30
29. George Bărbat, Ucea-

superiórá . . . » n 30
30. Nicolau Voila, Ceea-

superiórá . . . . 55 .30
31. Vasile Peicu, Viştea-

superiórá . . . . 55 30

Din protopresbiterate.
Conferenţa preoţâscă din Dej.

— Kaport special. —
— 21 Nov. (4 Dec.) 1902.

Astăzi s’a ţinut în Dej conferenţa preo-
ţâscă din protopresbiteratul Dejului sub con
ducerea şefului tractual protopr. T. Herman,
înainte de conferenţă s’a ţinut serviciu divin
împreunat cu invocarea duhului sfânt, ce
lebrat de şeful tractual, apoi parastas pentru
odihna sufletelor răposaţilor mari binefăcă
tori ai bi8ericei de acelaşi cu asistenţa preo
ţilor G.